
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 12 апреля  2022 г. № 36 

 

О внесении изменений в постановление № 24 от 27.04.2021 г. «О 

коллегиальном органе при администрации Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

по согласованию документов, разрабатываемых администрацией 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области и подведомственным(-ми) ей 

муниципальным(-ми) учреждением(-ями) Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и от 5 апреля 2013 

г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и 

дополнениями), руководствуясь пунктом 6 постановления Администрации 

Волгоградской области от 03.12.2020 г. № 744-п «О дополнительных мерах в 

сфере организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных нужд Волгоградской области», Уставом 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Порядок организации деятельности 

коллегиального органа при администрации Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области по 

согласованию документов, разрабатываемых администрацией 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области и подведомственным(-ми) ей муниципальным(-ми) 

учреждением(-ями) Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденный постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области № 24 от 27.04.2021 г. (далее – Порядок): 



1.1. В п. 1.2. Порядка слова «в состав документации о закупке» заменить 

словами «в состав извещения об осуществлении закупки». 

1.2. П.2.1. читать в новой редакции: «2.1. Коллегиальный орган 

формируется в составе руководителя коллегиального органа, заместителя 

руководителя коллегиального органа, секретаря коллегиального органа и 

иных членов коллегиального органа, в том числе работник администрации по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностного 

лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений. Состав коллегиального органа не может быть менее 7 

членов.»  

2. Внести изменения в состав коллегиальный орган при администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых 

администрацией Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области и подведомственным(-ми) ей 

муниципальным(-ми) учреждением(-ями) Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области, и утвердить его состав 

согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения          Р.С. Алекперов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

 Жирновского муниципального района 

 Волгоградской области  

от «12» апреля  2022 г.  № 36 

 

 

 

СОСТАВ 

коллегиального органа при администрации Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

по согласованию документов, разрабатываемых администрацией 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области и подведомственным(-ми) ей 

муниципальным(-ми) учреждением(-ями) Александровского сельского 

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области 

при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области  

 
Ф.И.О Название должности 

Алекперов Руслан 

Сулейманович 

Глава Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской 

области, руководитель коллегиального органа 

Серебрякова Наталья 

Александровна 

заместитель руководителя коллегиального органа и 
работник администрации по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений и 

ответственный  за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

Веркина Ольга Николаевна секретарь коллегиального органа 

Бурмистенко Татьяна 

Владимировна 

член коллегиального органа 

Мякишева Галина 

Владимировна 

член коллегиального органа 

Алекперова Наталия 

Владимировна 

член коллегиального органа 

Хартенко Юлия 

Александровна 

член коллегиального органа 

 

 

 

 


